
                                                                                          World Cup Fi als 8 Septe ber 5, 8  Šošta j, Slove ia

MLADINKE

D1 Muha cilj

mesto Št. št. Priimek  Ime Država točke čas

1 7 Staršicová Vanessa SVK 95 3.35.00

2 31 Walendowska Daria POL 80 3.54.00

3 47 Flajs Tjaša SLO 70 3.40.00

4 29 Kovalova Jana CZ 55 4.56.00



             World Cup Fi als 8 Septe ber 5, 8  Šošta j, Slove ia

MLADINCI

D1 Muha cilj

mesto Št. št. Priimek  Ime Država točke čas

1 22 Lauchstädt Nic GER 100 2.31.00

2 13 Humpal Vojtegh CZ 100 2.33.00

3 17 Sabban Florian GER 100 2.37.00

4 18 Scheppler Johannes GER 100 2.57.00

5 14 Luxa Josef CZ 95 3.22.00

6 28 Koćkar Tobias CZ 90 2,54,00

7 45 Meichtry Micha CH 80 3.31.00

8 43 Petermann Seya CH 75 3.16.00

9 32 Walendowski Szymon POL 60 3,06,00

10 26 Kočevar Rok SLO 25 3.36.00



                                                                          World Cup Finals 2018 (September 15, 2018) Šoštanj, Slovenia

ČLANICE
D1 Muha cilj

mesto Št. št. Priimek  Ime Država točke čas

1 42 Kläusler Alena AUS 100 3,07,00

2 35 Pfeiffer Christin GER 95 3,19,00

3 6 Némethová Michaela SVK 95 3,46,00

4 16 Kepáková Lucie CZ 90 2,28,00

5 37 Grimm Stephanie GER 90 4,36,00

6 36 Heyner Bianca GER 80 3,02,00

7 46 Häner Simone CH 80 3,51,00

8 15 Mikova Lucie CZ 45 3,36,00



                                                                     World Cup Finals 2018 (September 15, 2018) Šoštanj, Slovenia

ČLANI
D1 Muha cilj

mesto Št. št. Priimek  Ime Država točke čas

1 27 Spáčil Tomáš CZ 100 1,10,00

2 19 Kleen Sven GER 100 1,27,00

3 25 Vertačnik Marko SLO 100 2,21,00

4 9 Luxa Jan CZ 100 2,25,00

5 38 Meindl Harald AVS 100 2,26,00

6 10 Lexa Patrik CZ 100 2,27,00

7 12 Humpal Filip CZ 100 2,44,00

8 5 Náhlik Rastislav SVK 100 3,32,00

9 49 Popović Marko CRO 95 1,57,00

10 30 Targosz Włodzimierz POL 95 1,58,00

11 33 Nagel Jens GER 95 2,11,00

12 24 Vertačnik  Tim SLO 95 2,33,00

13 4 Mészáros Jan SVK 95 2,50,00

14 40 Lay Gerhard AVS 95 2,50,00

15 8 Luxa Josef CZ 95 2,55,00

16 11 Mik Robert CZ 95 2,57,00

17 39 Gettermaier Werner AVS 95 2,57,00

18 23 Stevanović Dušan SLO 90 1,47,00

19 48 Ožbolt Goran CRO 90 1,55,00

20 1 Lussi Gerhard CH 90 2,36,00

21 44 Kläusler Markus CH 90 2,56,00

22 2 Michalik Karol SVK 90 3,28,00

23 50 Zbašnik Sandi CRO 85 2,57,00

24 20 Mende Pierre GER 85 3,00,00

25 41 Laukner Dietmar AVS 85 3,09,00

26 21 Berk Florian GER 75 2,37,00

27 28 Kočkár Tobias CZ 0 0,00

28 3 Konkoľ Pavol SVK 0 0,00

29 34 Harter Michael GER 0 0,00

30 35 Ulrich Christoper GER 0 0,00



                                                    World Cup Fi als 8 Septe ber 5, 8  Šošta j, Slove ia

MLADINKE

D2 Muha daljava

mesto Št. št. Priimek  Ime Država točke dolžina 1 dolžina 2

1 47 Flajs Tjaša SLO 81,38 41,32 40,06

2 29 Kovalova Jana CZ 72,64 36,80 35,84

3 7 Staršicová Vanessa SVK 68,47 34,58 35,84

4 31 Walendowska Daria POL 60,74 30,60 30,14



                                                    World Cup Finals 2018 (September 15, 2018) Šoštanj, Slovenia

MLADINCI

D2 Muha daljava

mesto Št. št. Priimek  Ime Država točke dolžina 1 dolžina 2

1 17 Sabban Florian GER 101,64 51,39 50,25

2 32 Walendowski Szymon POL 96,93 49,41 47,52
3 18 Scheppler Johannes GER 93,94 47,12 46,82
4 22 Lauchstädt Nic GER 92,85 46,6 46,25
5 13 Humpal Vojtegh CZ 90,18 46,46 43,72
6 14 Luxa Josef CZ 90,1 45,1 45,00
7 45 Meichtry Micha CH 84,74 43,49 41,25

8 43 Petermann Seya CH 81,76 42,12 39,64

9 28 Koćkar Tobias CZ 77,05 39,24 37,81

10 26 Kočevar Rok SLO 51,12 27,2 23,92



                                               World Cup Fi als 8 Septe ber 5, 8  Šošta j, Slove ia

ČLANICE
D2 Muha daljava

mesto Št. št. Priimek  Ime Država točke dolžina 1 dolžina 2

1 42 Kläusler Alena AUS 96,37 48,81 47,56

2 36 Heyner Bianca GER 85,86 43,45 42,41
3 37 Grimm Stephanie GER 84,47 42,98 41,49
4 6 Némethová Michaela SVK 82,84 41,87 40,97
5 38 Pfeiffer Christin GER 82,62 41,91 40,71
6 16 Kepáková Lucie CZ 69,96 35,26 34,70
7 46 Häner Simone CH 69,61 34,95 34,66
8 15 Mikova Lucie CZ 55,84 27,97 27,87



                                                    World Cup Finals 2018 (September 15, 2018) Šoštanj, Slovenia

ČLANI
D2 Muha daljava

mesto Št. št. Priimek  Ime Država točke dolžina 1 dolžina 2

1 4 Mészáros Jan SVK 116,89 61,00 55,89

2 19 Kleen Sven GER 114,77 58,15 56,62
3 27 Spáčil Tomáš CZ 112,64 56,46 56,18
4 12 Humpal Filip CZ 110,15 55,80 54,35
5 9 Luxa Jan CZ 107,97 54,39 53,58
6 8 Luxa Josef CZ 106,79 53,95 52,84
7 48 Ožbolt Goran CRO 106,36 53,29 53,07
8 5 Náhlik Rastislav SVK 106,29 53,36 52,93
9 33 Nagel Jens GER 106,21 54,42 51,79

10 11 Mik Robert CZ 104,68 52,40 52,28
11 2 Michalik Karol SVK 104,19 52,35 51,84
12 30 Targosz Włodzimierz POL 103,8 53,88 49,92
13 23 Stevanović Dušan SLO 103,03 52,10 50,93
14 24 Vertačnik  Tim SLO 102,4 52,00 50,40
15 10 Lexa Patrik CZ 101,57 51,26 50,31
16 49 Popović Marko CRO 96,11 49,50 46,61
17 21 Berk Florian GER 95,88 49,49 46,39
18 44 Kläusler Markus CH 95,7 48,42 47,28
19 20 Mende Pierre GER 94,81 49,42 45,39
20 1 Lussi Gerhard CH 93,74 47,57 46,17
21 41 Laukner Dietmar AVS 91,71 47,25 44,46
22 39 Gettermaier Werner AVS 90,27 46,02 44,25
23 40 Lay Gerhard AVS 84,22 42,71 41,51
24 50 Zbašnik Sandi CRO 77,15 38,98 38,17
25 38 Meindl Harald AVS 76,76 39,29 37,47
26 25 Vertačnik Marko SLO 74,29 38,09 36,20
27 3 Konkoľ Pavol SVK 0 0,00 0,00
28 28 Kočkár Tobias CZ 0 0,00 0,00
29 34 Harter Michael GER 0 0,00 0,00
30 35 Ulrich Christoper GER 0 0,00 0,00



                                             World Cup Fi als 8 Septe ber 5, 8  Šošta j, Slove ia

MLADINKE

D3 Obtežilnik natančnost

mesto Št. št. Priimek  Ime Država točke čas

1 7 Staršicová Vanessa SVK 92 2.51.00

2 31 Walendowska Daria POL 90 2,05,00

3 47 Flajs Tjaša SLO 80 2.20.00

4 29 Kovalova Jana CZ 64 2.38.00



                                                                  World Cup Fi als 8 Septe ber 5, 8  Šošta j, Slove ia

MLADINCI

D3 Obtežilnik natančnost

mesto Št. št. Priimek  Ime Država točke čas

1 18 Scheppler Johannes GER 100 2.19.00

2 17 Sabban Florian GER 98 3.35.00

3 14 Luxa Josef CZ 92 1.41.00

4 13 Humpal Vojtegh CZ 92 2.01.00.

5 22 Lauchstädt Nic GER 90 2.04.00.

6 28 Koćkar Tobias CZ 88 1,43,00

7 45 Meichtry Micha CH 88 1.49.00

8 43 Petermann Seya CH 86 1.32.00

9 32 Walendowski Szymon POL 66 2.14.00

10 26 Kočevar Rok SLO 66 2.24.00



                                                            World Cup Finals 2018 (September 15, 2018) Šoštanj, Slovenia

ČLANICE
D3 Obtežilnik natančnost

mesto Št. št. Priimek  Ime Država točke čas

1 36 Heyner Bianca GER 98 2.19.00

2 6 Némethová Michaela SVK 96 2.01.00.

3 42 Kläusler Alena AUS 96 2.24.00

4 16 Kepáková Lucie CZ 96 3.35.00

5 38 Pfeiffer Christin GER 94 2,12,00

6 46 Häner Simone CH 90 2,19,00

7 37 Grimm Stephanie GER 86 2.04.00.

8 15 Mikova Lucie CZ 74 1.41.00



                                                        World Cup Fi als 8 Septe ber 5, 8  Šošta j, Slove ia

ČLANI
D3 Obtežilnik natančnost

mesto Št. št. Priimek  Ime Država točke čas

1 10 Lexa Patrik CZ 100 2,07,00

2 9 Luxa Jan CZ 98 1,53,00

3 24 Vertačnik  Tim SLO 98 1,56,00

4 33 Nagel Jens GER 98 2,17,00

5 11 Mik Robert CZ 96 2,06,00

6 44 Kläusler Markus CH 96 2,06,00

7 4 Mészáros Jan SVK 96 2,11,00

8 19 Kleen Sven GER 96 2,18,00

9 48 Ožbolt Goran CRO 94 1,27,00

10 27 Spáčil Tomáš CZ 94 1,30,00

11 8 Luxa Josef CZ 94 1,48,00

12 23 Stevanović Dušan SLO 94 1,51,00

13 41 Laukner Dietmar AVS 94 1,55,00

14 50 Zbašnik Sandi CRO 94 2,00,00

15 2 Michalik Karol SVK 94 2,03,00

16 1 Lussi Gerhard CH 94 2,36,00

17 5 Náhlik Rastislav SVK 94 2,43,00

18 12 Humpal Filip CZ 92 1,50,00

19 30 Targosz Włodzimierz POL 92 2,24,00

20 49 Popović Marko CRO 90 1,44,00

21 21 Berk Florian GER 88 2,43,00

22 20 Mende Pierre GER 86 2,53,00

23 38 Meindl Harald AVS 84 3,29,00

24 40 Lay Gerhard AVS 82 2,00,00

25 39 Gettermaier Werner AVS 78 2,44,00

26 25 Vertačnik Marko SLO 68 2,31,00

27 28 Kočkár Tobias CZ 0 0

28 3 Konkoľ Pavol SVK 0 0

29 34 Harter Michael GER 0 0

30 35 Ulrich Christoper GER 0 0



                                                                World Cup Finals 2018 (September 15, 2018) Šoštanj, Slovenia

MLADINKE

D4 Obtežilnik cilj

mesto Št. št. Priimek  Ime Država točke čas

1 31 Walendowska Daria POL 85 4,10,00

2 47 Flajs Tjaša SLO 80 4.00.00

3 7 Staršicová Vanessa SVK 65 4.24.00

4 29 Kovalova Jana CZ 50 4.29.00



                                                             World Cup Fi als 8 Septe ber 5, 8  Šošta j, Slove ia

MLADINCI

D4 Obtežilnik cilj

mesto Št. št. Priimek  Ime Država točke čas

1 13 Humpal Vojtegh CZ 100 3.13.00

2 17 Sabban Florian GER 95 4.43.00

3 28 Koćkar Tobias CZ 90 2,51,00

4 32 Walendowski Szymon POL 90 3.26.00

5 18 Scheppler Johannes GER 90 3.40.00

6 43 Petermann Seya CH 85 2.55.00

7 22 Lauchstädt Nic GER 85 3.11.00.

8 14 Luxa Josef CZ 80 2.55.00

9 45 Meichtry Micha CH 60 3.31.00

10 26 Kočevar Rok SLO 35 4.45.00



                                                               World Cup Fi als 8 Septe ber 5, 8  Šošta j, Slove ia

ČLANICE
D4 Obtežilnik cilj

mesto Št. št. Priimek  Ime Država točke čas

1 16 Kepáková Lucie CZ 90 3,11,00

2 37 Grimm Stephanie GER 90 3,14,00

3 42 Kläusler Alena AUS 90 4,27,00

4 38 Pfeiffer Christin GER 75 3,25,00

5 15 Mikova Lucie CZ 75 4,40,00

6 6 Némethová Michaela SVK 75 5,23,00

7 36 Heyner Bianca GER 70 3,27,00

8 46 Häner Simone CH 60 3,32,00



                                                              World Cup Finals 2018 (September 15, 2018) Šoštanj, Slovenia

ČLANI
D4 Obtežilnik cilj

mesto Št. št. Priimek  Ime Država točke čas

1 24 Vertačnik  Tim SLO 100 2,48,00

2 8 Luxa Josef CZ 100 3,23,00

3 9 Luxa Jan CZ 100 3,43,00

4 2 Michalik Karol SVK 100 4,10,00

5 27 Spáčil Tomáš CZ 95 2,27,00

6 48 Ožbolt Goran CRO 95 2,42,00

7 40 Lay Gerhard AVS 95 2,57,00

8 33 Nagel Jens GER 95 3,22,00

9 23 Stevanović Dušan SLO 95 3,50,00

10 19 Kleen Sven GER 95 4,04,00

11 50 Zbašnik Sandi CRO 90 2,59,00

12 10 Lexa Patrik CZ 90 3,54,00

13 4 Mészáros Jan SVK 90 3,58,00

14 11 Mik Robert CZ 90 4,27,00

15 44 Kläusler Markus CH 85 2,39,00

16 49 Popović Marko CRO 85 3,00,00

17 1 Lussi Gerhard CH 85 4,26,00

18 30 Targosz Włodzimierz POL 80 3,44,00

19 5 Náhlik Rastislav SVK 80 4,37,00

20 41 Laukner Dietmar AVS 75 3,14,00

21 12 Humpal Filip CZ 75 3,48,00

22 20 Mende Pierre GER 75 4,17,00

23 21 Berk Florian GER 70 3,12,00

24 38 Meindl Harald AVS 65 4,24,00

25 39 Gettermaier Werner AVS 65 4,57,00

26 25 Vertačnik Marko SLO 55 4,00,00

27 28 Kočkár Tobias CZ 0 0

28 3 Konkoľ Pavol SVK 0 0

29 34 Harter Michael GER 0 0

30 35 Ulrich Christoper GER 0 0



                                                 World Cup Fi als 8 Septe ber 5, 8  Šošta j, Slove ia

MLADINKE

D5 Obtežilnik daljava

mesto Št. št. Priimek  Ime Država točke Czas

1 7 Staršicová Vanessa SVK 83,49

2 29 Kovalova Jana CZ 77,69

3 31 Walendowska Daria POL 77,28

4 47 Flajs Tjaša SLO 0



                                       World Cup Finals 2018 (September 15, 2018) Šoštanj, Slovenia

MLADINCI

D5 Obtežilnik daljava

mesto Št. št. Priimek  Ime Država točke Czas

1 14 Luxa Josef CZ 97,79

2 17 Sabban Florian GER 97,43

3 18 Scheppler Johannes GER 95,22

4 22 Lauchstädt Nic GER 94,26

5 45 Meichtry Micha CH 93,06

6 28 Koćkar Tobias CZ 92,64

7 13 Humpal Vojtegh CZ 88,22

8 26 Kočevar Rok SLO 86,00

9 43 Petermann Seya CH 81,93

10 32 Walendowski Szymon POL 76,38



                                             World Cup Finals 2018 (September 15, 2018) Šoštanj, Slovenia

ČLANICE
D5 Obtežilnik daljava

mesto Št. št. Priimek  Ime Država točke Czas

1 38 Pfeiffer Christin GER 94,13

2 16 Kepáková Lucie CZ 88,52

3 37 Grimm Stephanie GER 87,87

4 6 Némethová Michaela SVK 82,98

5 36 Heyner Bianca GER 79,25

6 42 Kläusler Alena AUS 78,08

7 46 Häner Simone CH 75,57

8 15 Mikova Lucie CZ 73,65



                                           World Cup Fi als 8 Septe ber 5, 8  Šošta j, Slove ia

ČLANI
D5 Obtežilnik daljava

mesto Št. št. Priimek  Ime Država točke

1 23 Stevanović Dušan SLO 107,30
2 33 Nagel Jens GER 106,85
3 30 Targosz Włodzimierz POL 104,55
4 4 Mészáros Jan SVK 103,35
5 8 Luxa Josef CZ 103,04
6 2 Michalik Karol SVK 102,32
7 9 Luxa Jan CZ 102,12
8 10 Lexa Patrik CZ 101,70
9 5 Náhlik Rastislav SVK 100,76

10 24 Vertačnik  Tim SLO 99,20
11 19 Kleen Sven GER 99,05
12 11 Mik Robert CZ 98,84
13 49 Popović Marko CRO 98,63
14 20 Mende Pierre GER 98,22
15 21 Berk Florian GER 98,09
16 27 Spáčil Tomáš CZ 97,43
17 44 Kläusler Markus CH 97,11
18 48 Ožbolt Goran CRO 94,94
19 40 Lay Gerhard AVS 94,92
20 41 Laukner Dietmar AVS 94,80
21 12 Humpal Filip CZ 91,22
22 1 Lussi Gerhard CH 90,93
23 25 Vertačnik Marko SLO 89,12
24 39 Gettermaier Werner AVS 85,52
25 50 Zbašnik Sandi CRO 81,84
26 38 Meindl Harald AVS 80,67
27 3 Konkoľ Pavol SVK 0,00
28 28 Kočkár Tobias CZ 0,00
29 34 Harter Michael GER 0,00
30 35 Ulrich Christoper GER 0,00



World Cup Finals 2018 (September 15, 2018) Šoštanj, Slovenia

MLADINKE           

D 1-5                  

mesto Št. št. Priimek  Ime Država                                        Punktytočke
K 1-5  K 1 K 2 K 3 K 4 K 5

1 7 Staršicová Vanessa SVK 403,96 95 68,47 92 65 83,49

2 31 Walendowska Daria POL 393,02 80 60,74 90 85 77,28

3 29 Kovalova Jana CZ 319,33 55 72,64 64 50 77,69

4 47 Flajs Tjaša SLO 311,38 70 81,38 80 80 0



World Cup Finals 2018 (September 15, 2018) Šoštanj, Slovenia

MLADINCI konkurencja 1-5

                 

mesto Št. št. Priimek  Ime Država                                         Punktytočke
K1-5 K1 K2 K3 K4 K5

1 17 Sabban Florian GER 492,07 100 101,64 98 95 97,43

2 18 Scheppler Johannes GER 479,16 100 93,94 100 90 95,22

3 13 Humpal Vojtegh CZ 470,40 100 90,18 92 100 88,22

4 22 Lauchstädt Nic GER 462,11 100 92,85 90 85 94,26

5 14 Luxa Josef CZ 454,89 95 90,10 92 80 97,79

6 28 Koćkar Tobias CZ 437,69 90 77,05 88 90 92,64

7 43 Petermann Seya CH 409,69 75 81,76 86 85 81,93

8 45 Meichtry Micha CH 405,80 80 84,74 88 60 93,06

9 32 Walendowski Szymon POL 389,31 60 96,93 66 90 76,38

10 26 Kočevar Rok SLO 263,12 25 51,12 66 35 86,00



World Cup Finals 2018 (September 15, 2018) Šoštanj, Slovenia

ČLANICE  konkurencja 1-5

                 

mesto Št. št. Priimek  Ime Država točke
K 1-5  K 1 K 2 K 3 K 4 K 5

1 42 Kläusler Alena AUS 460,45    100 96,37 96 90 78,08     

2 38 Pfeiffer Christin GER 440,75    95 82,62 94 75 94,13     

3 37 Grimm Stephanie GER 438,34    90 84,47 86 90 87,87     

4 16 Kepáková Lucie CZ 434,48    90 69,96 96 90 88,52     

5 6 Némethová Michaela SVK 431,82    95 82,84 96 75 82,98     

6 36 Heyner Bianca GER 413,11    80 85,86 98 70 79,25     

7 46 Häner Simone CH 375,18    80 69,61 90 60 75,57     

8 15 Mikova Lucie CZ 323,49    45 55,84 74 75 73,65     



World Cup Finals 2018 (September 15, 2018) Šoštanj, Slovenia

ČLANI  konkurencja 1-5

                 

mesto Št. št. Priimek  Ime Država točke
K 1-5  K 1 K 2 K 3 K 4 K 5

1 9 Luxa Jan CZ 508,09        100 107,97        98 100 102,12        

2 19 Kleen Sven GER 504,82        100 114,77        96 95 99,05          

3 4 Mészáros Jan SVK 501,24        95 116,89        96 90 103,35        

4 33 Nagel Jens GER 501,06        95 106,21        98 95 106,85        

5 27 Spáčil Tomáš CZ 499,07        100 112,64        94 95 97,43          

6 8 Luxa Josef CZ 498,83        95 106,79        94 100 103,04        

7 24 Vertačnik  Tim SLO 494,60        95 102,40        98 100 99,20          

8 10 Lexa Patrik CZ 493,27        100 101,57        100 90 101,70        

9 2 Michalik Karol SVK 490,51        90 104,19        94 100 102,32        

10 23 Stevanović Dušan SLO 489,33        90 103,03        94 95 107,30        

11 11 Mik Robert CZ 484,52        95 104,68        96 90 98,84          

12 5 Náhlik Rastislav SVK 481,05        100 106,29        94 80 100,76        

13 48 Ožbolt Goran CRO 480,30        90 106,36        94 95 94,94          

14 30 Targosz Włodzimierz POL 475,35        95 103,80        92 80 104,55        

15 12 Humpal Filip CZ 468,37        100 110,15        92 75 91,22          

16 49 Popović Marko CRO 464,74        95 96,11          90 85 98,63          

17 44 Kläusler Markus CH 463,81        90 95,70          96 85 97,11          

18 1 Lussi Gerhard CH 453,67        90 93,74          94 85 90,93          

19 40 Lay Gerhard AVS 451,14        95 84,22          82 95 94,92          

20 41 Laukner Dietmar AVS 440,51        85 91,71          94 75 94,80          

21 20 Mende Pierre GER 439,03        85 94,81          86 75 98,22          

22 50 Zbašnik Sandi CRO 427,99        85 77,15          94 90 81,84          

23 21 Berk Florian GER 426,97        75 95,88          88 70 98,09          

24 39 Gettermaier Werner AVS 413,79        95 90,27          78 65 85,52          

25 38 Meindl Harald AVS 406,43        100 76,76          84 65 80,67          

26 25 Vertačnik Marko SLO 386,41        100 74,29          68 55 89,12          

27 3 Konkoľ Pavol SVK -             0 -             0 0 -             

28 28 Kočkár Tobias CZ -             0 -             0 0 -             

29 34 Harter Michael GER -             0 -             0 0 -             

30 35 Ulrich Christoper GER -             0 -             0 0 -             


